

---

## **PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE**

I.D.: 50690766

---

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.441,57 RON - 1.441,57 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere:	SALAM CU SUNCA KG 8,20 18,50 151,7 PARIZER PUI KG 8,00 19,50 156 POLONEZ PIEPT PUI KG 8,00 17,50 140... mai departe
------------	---

---